
ZARZĄDZENIE NR 145.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania osób do składu komisji do przeprowadzania czynności związanych ze sprzedażą 

lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych na rzecz najemców, zamianą nieruchomości oraz 

sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie wieczyste nieruchomości w drodze bezprzetargowej na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U.  z  2020  r. poz. 713, 1378). 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenie czynności związanych ze sprzedażą lokali mieszkalnych lub budynków 

mieszkalnych na rzecz najemców, zamianą nieruchomości oraz sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie 

wieczyste nieruchomości w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych, powołuje komisję w składzie co najmniej 3 osobowej, w skład której będą 

wchodziły osoby pełniące nw. stanowiska: 

1. Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku, jako przewodniczący komisji lub inny pracownik 

Referatu Inwestycji i Majątku, 

2. Pracownik Referatu Inwestycji i Majątku ds. planowania przestrzennego, jako członek komisji, 

3. Pracownik Referatu Inwestycji i Majątku ds. lokalowych, jako członek komisji, 

4. Pracownik Referatu Inwestycji i Majątku ds. gospodarki nieruchomościami, jako członek 

komisji, 

5. Pracownik Referatu Inwestycji i Majątku ds. podziałów geodezyjnych, scaleń i wywłaszczeń,   

jako członek komisji. 

Uzgodnienie imiennego składu komisji powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Majątku. 

 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest przeprowadzić czynności, o których mowa w § 1, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§ 3 

Traci moc: Zarządzenie nr 126.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 20 września 2018  

w sprawie powołania osób do składu komisji do przeprowadzenia czynności związanych ze sprzedażą 

lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych na rzecz najemców oraz sprzedaży lub oddania  

w użytkowanie wieczyste nieruchomości w drodze bezprzetargowej przeznaczonych na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oraz Zarządzenie nr 127.2018 Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum z dnia 20 września 2018  roku w sprawie powołania osób do składu komisji do 

przeprowadzenia czynności związanych z zamianą nieruchomości oraz sprzedażą lub oddaniem  

w użytkowanie gruntów przeznaczonych na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2020 r. tj z dniem powstania Referatu Inwestycji i Majątku.    

 

                                                                                                                                            Burmistrz  

Miasta i Gminy Sztum 

 

                                                                                                                                             Leszek Tabor  


		2020-11-23T13:21:09+0100




